

MLL-001 ApS
Ellebakkevej 3 B, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 36 42 36 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.



Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLL-001 ApS Ellebåkkevej 3 B 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 36 42 36 84
	Stiftet: 23. oktober 2014
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merete Legardh Lindblad
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 943 tkr., anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i et nyt datterselskab, der fremstiller og sælger legehuse til børn til anvendelse både privat og i offentlige institutioner. Der er i regnskabsåret endvidere ydet et lån til dette datterselskab på 781 tkr., som MLL-001 ApS har givet som tilskud pr. 31. december 2019.

Selskabet har frem til erhvervelsen kørt med underskud, men vil efter modtagelsen af det omtalte tilskud have en positiv egenkapital.

Det er MLL-001 ApS' forventning, at dette nye datterselskab har et stort potentiale, og det forventes, at selskabet inden for en kortere tidshorison vil komme til at fremvise tilfredsstillende positive resultater.

Der er som følge heraf ikke i årsrapporten foretaget nedskrivning på kapitalandelenes værdi eller det foretagne udlån.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-1	0
Distributionsomkostninger	-23.428	-5
Administrationsomkostninger	-2.510.421	-1.581
Driftsresultat	-2.533.850	-1.586
Andre finansielle indtægter	1.614.502	1.436
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.994	-32
Øvrige finansielle omkostninger	-671	-9
Finansiering netto	1.590.837	1.395
Resultat før skat	-943.013	-191
Årets resultat	-943.013	-191
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-943.013	-191
Disponeret i alt	-943.013	-191

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.131.249	328
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	660
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	800
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.962.944	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.094.193</u>	<u>1.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.094.193</u>	<u>1.788</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.577
Andre tilgodehavender	82.810	44
Periodeafgrænsningsposter	178.125	162
Tilgodehavender i alt	<u>260.935</u>	<u>1.783</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.677.593	3.397
Værdipapirer i alt	<u>3.677.593</u>	<u>3.397</u>
Likvide beholdninger	1.849	107
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.940.377</u>	<u>5.287</u>
Aktiver i alt	<u>7.034.570</u>	<u>7.075</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
7	Overført resultat	5.253.689	6.197
	Egenkapital i alt	5.303.689	6.247
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	66.697	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.697	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.295	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	415.914	349
	Anden gæld	1.156.975	466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.664.184	828
	Gældsforpligtelser i alt	1.730.881	828
	Passiver i alt	7.034.570	7.075
1	Medarbejderforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.643.098	1.281
Pensioner	100.000	50
Andre omkostninger til social sikring	4.386	5
Personaleomkostninger i øvrigt	1.563	0
	<u>1.749.047</u>	<u>1.336</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.765.048	2.090
Ydet koncerntilskud til datterselskab	781.153	0
Tilgang i årets løb	44.501	0
Afgang i årets løb	0	-325
Kostpris 31. december 2019	<u>2.590.702</u>	<u>1.765</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.436.459	-1.730
Årets nedskrivninger	-22.994	-32
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	325
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.459.453</u>	<u>-1.437</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>1.131.249</u>	 <u>328</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	659.780	670
Tilgang i årets løb	1.501.525	71
Afgang i årets løb	-2.161.305	-81
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>660</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>0</u>	 <u>660</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	800.000	300
Tilgang i årets løb	0	500
Afgang i årets løb	-800.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	800
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.161.305	0
Afgang i årets løb	-198.361	0
Kostpris 31. december 2019	1.962.944	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.962.944	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
	50.000	50
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.196.702	6.388
Årets overførte overskud eller underskud	-943.013	-191
	5.253.689	6.197
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	1.500
Udbytte for regnskabsåret	0	-1.500
	0	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 939 tkr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2019.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 297 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.